
 

 

 

 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS  

2012 M. BIRŽELIO 12 D. SPRENDIMO NR. SP-78 „DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS FORMOS BEI JOS UŽPILDYMO IR 

PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 4 d. Nr. Sp-13 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 7 straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos politinių partijų įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 1 punktu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Valstybės biudžeto asignavimų panaudojimo ataskaitos formos bei jos 

užpildymo ir pateikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų 

komisijos 2012 m. birželio 12 d. sprendimu Nr. Sp-78 „Dėl Valstybės biudžeto asignavimų 

panaudojimo ataskaitos formos bei jos užpildymo ir pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 6.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.5. mokesčiams ir kitoms įmokoms į valstybės biudžetą, privalomojo valstybinio 

socialinio draudimo bei privalomojo sveikatos draudimo įmokoms;“;  

1.2. pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Ataskaita pildoma naudojantis Vyriausiosios rinkimų komisijos informacinės 

sistemos Finansavimo posisteme. Prie Finansavimo posistemės jungiamasi per Viešojo 

administravimo institucijų informacinių sistemų interoperabilumo sistemą, skirtą tapatybei 

nustatyti, tai yra per Elektroninius valdžios vartus. Pirmą kartą jungdamasis prie Finansavimo 

posistemės viešosios informacijos rengėjo ar skleidėjo atstovas su Vyriausiąja rinkimų komisija 

pasirašo sutartį dėl informacijos teikimo elektroniniu būdu. Pasibaigus šios sutarties galiojimui, 

pasirašoma nauja sutartis.“; 

1.3. pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„11. Duomenys ataskaitoje pateikiami eurais.“; 

1.4. pakeisti 13.5.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



2 

 

 

„13.5.9. straipsnyje „Kitos paslaugos, susijusios su politinės partijos įstatuose numatyta 

veikla“ nurodomos išlaidos paslaugoms, susijusioms su politinės partijos įstatuose numatyta 

veikla. Jeigu kitų paslaugų išlaidos sudaro daugiau, kaip 50 procentų paslaugų teikimo išlaidų 

(4.6. eilutė) arba yra daugiau kaip 5 000 eurų, įterpiamos papildomos eilutės ir nurodomos 

konkrečios paslaugos ir išlaidos.“;  

1.5. pakeisti 1 priede virš lentelės dešinėje pusėje esantį tekstą ir jį išdėstyti taip: 

„(Eurais)“. 

 

 

 

Pirmininkas                   Zenonas Vaigauskas 

 


